
Samenstelling gemeente- en OCMW-raad

Voorzitter

André Willen (Pro 3680) 
Lekkerstraat 10
3680 Maaseik 
T. 089 56 05 00
M. 0495 80 30 03
E. andre.willen@maaseik.be

 

Gemeenteraadsleden

Gunter Haeldermans (cd&v plus) 
Burgemeester
Heppeneert 2 
3680 Maaseik 
T. 0494 71 25 48 
E. gunter.haeldermans@maaseik.be

 

Myriam Giebens (Pro 3680)
Eerste schepen
Niesstraat 84
3680 Maaseik
T. 0468 21 37 80
E. myriam.giebens@maaseik.be

 

Raf Didden (cd&v plus)
Tweede schepen
Sint-Oolstraat 25
3680 Maaseik
T. 0496 20 64 62
E. raf.didden@maaseik.be

 

Marc Vereecken (N-VA)
Derde schepen
Karel Gesslerstraat 36
3680 Maaseik
T. 0498 03 58 27
E. marc.vereecken@maaseik.be
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Heleen Roex (cd&v plus)
Vierde schepen
Eindstraat 2
3680 Maaseik
T. 0487 45 51 25
E. heleen.roex@maaseik.be

 

Ine Franssen (N-VA)
Vijfde schepen
Zandbergerstraat 81
3680 Maaseik
T. 0499 34 38 54
E. ine.franssen@maaseik.be

 

Bouchera Ait Aadi (Pro 3680)
Zesde schepen
Dekenskamp 56
3680 Maaseik
T. 0498 73 16 35
E. bouchera.aitaadi@maaseik.be

 

Jacky Daniels (cd&v plus)
Vogelshofstraat 7
3680 Maaseik
T. 0472 24 28 48
E. jacky.daniels@maaseik.be

 

 

Kevin Drees (cd&v plus)
Tweede Straat 32
3680 Maaseik
T. 0497 06 00 65
E. kevin.drees@maaseik.be 

 

 

Karien Vandewal (cd&v plus)
Neerleestraat 32 
3680 Maaseik 
T. 0497 93 90 58
E. karien.vandewal@maaseik.be
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Hilde Vermeulen (cd&v plus)
Frederik Maldersstraat 70 
3680 Maaseik 
T. 0473 32 36 02
E. hilde.vermeulen@maaseik.be

 

Sabine Braet (cd&v plus)
Venlosesteenweg 61
3680 Maaseik
E. sabine.braet@maaseik.be

 

 

Daan Wetzels (cd&v plus)
T. 0486 15 45 58
E. daan.wetzels@maaseik.be

 

 

 

Raf Baeten (cd&v plus)
Kapelweg 26
3680 Maaseik
T. 0496 12 18 99
E. raf.baeten@maaseik.be

 

 

Stephan Yzermans (Pro 3680)
Tweede Straat 29
3680 Maaseik
T. 0474 20 30 52
E. stephan.yzermans@maaseik.be

 

 

Philippe Van Cauwelaert (Team Burgemeester)
Venlosesteenweg 30
3680 Maaseik
E. philippe.vancauwelaert@maaseik.be
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Johan Tollenaere (Team Burgemeester)
E. johan.tollenaere@maaseik.be   

 

 

 

Sara Didden (Team Burgemeester)
Molenweg 32
3680 Maaseik 
T. 0477 32 80 57
E. sara.didden@maaseik.be

 

 

Ann-Sofie Custers (Team Burgemeester)
Ophovenstraat 85 A
3680 Maaseik
T. 0474 85 74 39
E. annsofie.custers@maaseik.be

 

 

Elke Gonnissen (Team Burgemeester) 
Tweede Straat 71 
3680 Maaseik 
T. 0497 20 99 20
E. elke.gonnissen@maaseik.be

 

 

Patrick Schaefer (Team Burgemeester)
Wurfelderweg 91
3680 Maaseik
T. 0479 59 24 13
E. patrick.schaefer@maaseik.be

 

 
 Jaak Verheyen (Team Burgemeester) 
  Grotlaan 94 
  3680 Maaseik 
  T. 0469 47 40 27
  E. jaak.verheyen@maaseik.be
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An Lenaerts (Team Burgemeester)
Javanastraat 49
3680 Maaseik
T. 0477 75 16 04
E. an.lenaerts@maaseik.be

 

 

Thibaut Schoonbroodt (Team Burgemeester)
Dornernieuwstraat 11
3680 Maaseik
T. 0477 49 72 76
E. thibaut.schoonbroodt@maaseik.be

 

Leo Pieters (Vlaams Belang)
Fractieleider
Diestersteenweg 470 
3680 Maaseik 
M. 0494 39 60 32
E. leo.pieters@maaseik.be

 

Eddy Slootmakers (Vlaams Belang) 
Voorshoventerweg 8
3680 Maaseik 
T. 0494 67 81 08
E. eddy.slootmakers@maaseik.be

 

 

Frank Paumen (Vlaams Belang)
E. frank.paumen@maaseik.be

 

 

Gerda Severens (Vlaams Belang)
Kanaalstraat 57
3680 Maaseik
T. 0476 91 54 76
E. gerda.severens@maaseik.be

Contactinformatie

Dienst Communicatie

Administratief Centrum Maaseik
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Lekkerstraat 10 
3680 Maaseik

089 560 560

089 560 561

 communicatie@maaseik.be

openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00, van 14:00 tot 16:00
Morgen open van 09:00 tot 12:00, van 14:00 tot 16:00
Alle informatie

tel:089 560 560
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https://www.maaseik.be/dienst-communicatie-secretariaat
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